

Pirkkalanainen

nro 24

torstaina 11. kesäkuuta 1992

32 vsk.

VOLTA IMURIT
alk. 595,-

Pirkkalan
KODINKONE

Hiike Ky p. 680 185
OSUUSPANKIN TALO
Avoimna ark. 9-18, la 9-14

Juhlatalo Kestiranta on pintasilausta vaille valmis



Rakennusmestari Vintori Vesala suunnitteli 1930-luvulla valmistuneen talon johtaja Kestilälle, jonka mukaan aluetta on myös kutsuttu. Alueen alkuperäinen nimi on Savee.

Entinen Viitalan huvila aloittelee uutta elämää Kestirannan juhlatalona. Kunta ja Turkinraitti Oy solmivat viiden vuoden vuokrasopimuksen huhtikuussa, ja siitä pitäen on yrittäjä Iija Salmelalla riittänyt järjestettävää.

Kausi juhlatalona voidaan katsoa alkaneen viime torstaina, jolloin Iija Salmelan sanoin "ensimmäiset markat uivat rantaan". Huvialalla poikenneet ristellyvieraat saivat suloisien vastaanoton: Kesäilän aurinkoon valkoisin liinoin katetuilla pöydillä oli luonnonkukkakimpuja kulhoissa höyrysi muhava lohikeitto.

Iija Salmela kertoo juhlataloidaan kirkastuneen sillä hetkellä, kun hän luki tammiukuussa lehdestä kunnan alkeista antaa huvila vuokralle.

— Ihastuin huvilaan kuvan perusteella. Idea sai vahvistuksen käytyäni paikalla ja osallistumisen tarjouskilpaan oli sillä selvä, hän kertoo.

Tarjouskilvan ratkainen vastata huhtikuussa on hieman viivästännyt suunnitelmien toteuttamista, joten alkukesä kuluu korjaustöiden lopetteluun ja sisustamisessa. Varauksia ja tiedusteluja on jo kuitenkin ilmaantunut, vaikkei Iija ole taloan vielä liemmin markkinoinut. Ensimmäiset syntymäpäiväjuhlat vietetään heinäkuun alussa ja häitä tanssitaan kesällä ainakin kolme kertaa.

Huvilan tenniskenttään otetaan käyttöön ja tenniksen harrastajat voivat varata vuoroja ensi maanantaista lähtien. Varaukskirja ja avain sijoitetaan Teboiliin huoltoasemalle.

Pitsiverhoja, kakiluneja

Hväkuntoinen jarrakenteiltaan edelleen täysin terve hirsihuvila on valmistunut 1990-luvulla. Sen suunnitteli haikkalalaisen Hiikka Korhosen isä, rakennusmestari



Iija Salmela avaa huvilan kaiken kansan juhlataloksi.

Vintori Vesala.

— Tarkkaa vuosilukua en muista, mutta 30-lukua se oli. Isäsuurnitteli huvilan johtaja Kestilälle, jonka mukaan kyseistä aluetta on myös kutsuttu. Alueen alkuperäinen nimensä on Savee. Myöhemmin Teräshallit Oy:n johtaja Viitala osti huvilan Kestilän perikunnalta. Hiikka Korhonen selvittää talon historiaa.

Huvilassa on noin 300 neliötä kahdessa kerroksessa. Irjan suunnitelmien mukaan juhlatalosta tulee liki 150-paikkainen.

Huvilia voidaan ottaa ympäri-voittoiseen käyttöön, sillä talossa on sähkölämmitys. Iosssa salis-

sivu 4

Pirkkala pysynee Nokian piirissä

Valmistella oleva kihlakuntajohtaja ei muuttane Pirkkalan asemaa millään tavoin. Hämeen lääninhallitus tekee elokuun loppuun mennessä valtioneuvostolle esityksen uudesta kihlakuntajohtajasta, ja esityksessä Pirkkalan paikka mitä ilmeisimmän on Nokian kihlakunnassa.

— Koska kuntalaisten asiointi muutenkin suuntautuu pääosin Tampereelle, olisi Tampere myös kihlakuntajohtajan kannalta toimivin vaihtoehto. Tiedossa kuitenkin on, että Tampereen kihlakuntaan Pirkkala tuskin liitetään, sanoo kunnajohtaja Matti Sonninen.

Tässä vaiheessa on kuultu kuntien alustavia kantoja kihlakuntajohtajasta. Hämeen läänin apulaispöytäkirjasta Osmo Ovaakan kanssa viime viikolla neuvoteltiin kunnajohtaja sanoo, että Pirkkalan kannalta merkityksellistä on, että poliisi entistä enemmän näkyisi kunnassa.

— Olipa kihlakunnan pääpaikkamissa tahansa, me toivomme poliisin toimivan Pirkkalassa entistä näkyvämmiin. Ilkivalta muun muassa on lisääntynyt kunnassa jatkuvasti, ja sen ehkäisemiseksi tarvitsemme poliisin apua.

Kunnajohtaja arvioi, että poliisitoiminnan on tulevaisuudessa välttämättä lisääntyttävä Pirkkalassa jo lentokenkän laajentumisen takia.

Paikallishallinnon uudistuksen periaatteena on, että valtio ja kaantuu läänneihin, kihlakuntiin ja kuntiin. Nurmiespiireistä luovutaan kokonaan. Keskimäärin pari kolme nurmiespiiriä yhdistetään yhdeksi kihlakunnaksi. Uusi kihlakuntajohtaja tulisi suunnitella en mukaan voimaan vuoden 1995 alussa.

Hämeen läänissä on nyt 28 poliisipiiriä. Niistä nurmiespiirejä on 25 ja loput kolme isojen kaupunkien poliisilaitoksia. Uudistuksen jälkeen niiden tilalla olisi kymmenkunta kihlakuntaa.

Viralliset lausuntonsa kunnat jättävät elokuun alussa.